
Uchwała Nr IX/65/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 lipca 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 
Ogółem: 55.880 Razem dochody bieżące: 

55.880 801 Oświata i wvchowanie 51.530 80195 Pozostała działalność 51.530 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2007 Operacyjny Kapitał Ludzki 50.636 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2009 Operacyjny Kapitał Ludzki 894 852 Pomoc społeczna 4.350 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 4.350 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
0960 pieniężnej 4.350 - darowizna 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr UDA-POKL.09.02.00-18-138/10-00 z dnia 
30 czerwca 2011 roku, 

---------



2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 Ogółem: 8.042 63.922 801 Oświata i wychowanie 8.042 80130 Szkoły zawodowe 8.042 a) wydatki bieżące 

8.042 1) wydatki jednostek budżetowych 8.042 
1. 1) wynaQrodzenia i składki od nich naliczone 1.760 4010 wynagrodzenia osobowe 1.494 pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 229 4120 składki na Fundusz Pracy 37 

1 .2) wydatki związane z realizacją ich 6.282 statutowvch zadań 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.830 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 415 
4300 zakup usług pozostałych 37 80195 Pozostała działalność 59.572 a) wydatki bieżące 

59.572 1) wydatki na programy finansowane z udziałem 59.572 środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4019 wynagrodzenia osobowe 1.494 pracowników 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.267 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 229 4127 składki na Fundusz Pracy 204 4129 składki na Fundusz Pracy 37 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 9.889 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 17.719 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.830 
4247 zakup pomocy naukowych, 10.957 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 2.894 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 415 
4307 zakup usług pozostałych 10.600 
4309 zakup usług pozostałych 37 852 Pomoc społeczna 4.350 85201 Placówki opiekuńczo - 4.350 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 4.350 1) wydatki jednostek budżetowych 4.350 

1. 1) wydatki związane z realizacją ich 4.350 statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.600 
4300 zakup usług pozostałych 2.750 

2 

--------



3) Wprowadza się zmiany nazwy inwestycji. 

• w Dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdz. 80130 - szkoły zawodowe 
zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu" 
otrzymuje brzmienie: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 
i budynku Zespołu Szkół w Jedliczu", 

• w Dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85417 - szkolne 
schroniska młodzieżowe zadanie pn." Przebudowa szkolnego schroniska 
młodzieżowego w Dukli" otrzymuje brzmienie: „Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa szkolnego schroniska młodzieżowego w Dukli przy Zespole Szkół 
im. Armii Krajowej w Jedliczu". 

4) Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(§ 952) o kwotę 2.990.745 zł i ustala w wysokości 3.600.000 zł. 

5) Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy (§ 950) - wolne środki o kwotę 2.990.745 zł. i ustala 
w wysokości 3.990.745 zł 

6) W § 1 O ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych zaciąganych w 2011 roku na: 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.550.000 zł, 
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 2.050.000 zł, 
3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu 13.000.000 zł". 

7) W § 11 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 1.100.000 zł". 

8) W§ 11 dodaje się ustęp 6. w brzmieniu: 

---------

„ 6. Ustala się maksymalną wysokość długoterminowych poręczeń udzielanych przez 
Zarząd Powiatu na okres do końca 2012 roku do kwoty 1.000.000 zł". 

3 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 

-------


